
UCHWAŁA NR 335/XX/2012
Rady Miasta Płocka 

z dnia 28 lutego 2012 roku

W sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Miejski Ogród Zoologiczny 
umowy dzierżawy na utworzenie parku linowego na okres 10 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz 
2003 r Nr 80, poz 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2007 r. Nr 173 poz. 
1218; z 2008 r Nr 180 poz. 1111 Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 
poz 230; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281) i art. 43 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r Nr 102, poz. 651 ze zm. 
z 2010 r Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155. poz. 1043, Nr 197, poz. 
1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 
poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337) Rada Miasta 
Płocka postanawia, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miejski Ogród Zoologiczny umowy dzierżawy 
na utworzenie parku linowego na okres 10 lat. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący   
 Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski



Uzasadnienie

Wnioskiem z dnia 13 lutego 2012 roku Miejski Ogród Zoologiczny w Płocku 

wystąpił z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy dzierżawy na utworzenie 

Linowego Toru Przygodowego na okres 10 lat. 

Przedmiotem umowy ma być dzierżawa nieruchomości gruntowej będącej w trwałym 

zarządzie Miejskiego Ogrodu Zoologicznego oznaczonej numerami ewidencyjnymi: 

844, 846, 849, 850, 852 oraz 855/1 położonej w Płocku przy ul. Norbertańskiej.

Przedmiot dzierżawy wykorzystywany będzie w szczególności do odpłatnego 

udostępniania trasy mini parku linowego oraz prowadzenia mini gastronomi.

Zawarcie umowy będzie możliwe po wyrażeniu zgody przez Radę Miasta Płocka.





l
.\

!
i
I
I
I
I
;

~

.
":::::1.

~;
~:

....:si \
~.:jl

4!
..>1

i;);
.<;S

s;:

~i

( ~!
~I
~!

-+-'i
I
l

~\
, \ <$>

iq\~!~.

_. -j':'.f;
I.


	Uchwała nr 335.pdf
	Uchwała nr 335 - mapa.pdf

